„началник” Отдел „Управление на собствеността и автотранспорт”, Дирекция 

„Административно обслужване и координация” в Агенцията.  

ОСЪЖДА Агенция „Пътна инфраструктура” да възстанови на Б. К. В. – ЕГН: 

[ЕГН], с адрес: [населено място], СО,[жк],  [улица], ет. 3, ап. 5 

възнаграждението за един адвокат, в размер на 1 100 лв. (хиляда и сто лева) 

Решението може да бъде обжалвано с касационна жалба пред Върховния 

административен съд, в 14-дневен срок от съобщаването. 

СЪДИЯ: